令和２年２月 18 日

 新１年生保護者 各位

奄美市立奄美小学校

校長 𠮷 峯  進

第 96 回入学式の御案内

春寒の候，皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和 2 年度第 96 回入学式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては，御列席いただき，お子様の晴れの御入学を共に喜び，祝い，励まし

てくださいますよう御案内申し上げます。

                    記

１ 日  時    令和２年４月６日（月）  １０時３０分開式

                          (受付 9:50～10:10)

２ 式  場    奄美小学校体育館

３ 主な日程   (1) 受付（本館入り口） ９：５０～１０：１０

         (2) 在校生，保護者入場     １０：２０

         (3) 来賓入場          １０：２５

         (4) 新入生入場・開式      １０：３０

(終了予定  １１：３０)

   ※ 混雑が予想されますので早めに(10：10 までに)本館入口の受付をお済ませくださ

い。なお，当日は，「入学通知書」を必ず受付に提出してください。

   ※ 駐車場は用意できませんので，御了承ください。

※ 閉式後，教室での担任あいさつ，校庭での写真撮影等を行います。

   ※ 購買部で用品等を購入予定の方は，各学級でのあいさつ等が終了した後にお願い

します。（4 月 1 日から 3 日までの午前中は販売しています。御利用ください）

※ 学級編制の名簿貼り出しは，４月３日(金)午前 11 時 30 分です。

４ その他

  年度初めに交通安全教室を本校校庭（雨天時は体育館）で実施します。１年生は保護者

にも参加していただき，お子さんと通学路の安全を確認してくださいますようお願いしま

す。詳細は週報等でお知らせしますので，御確認ください。